
AKČNÍ NABÍDKA NOSIČŮ KOL.  
Pouze v Porsche České Budějovice.

Nosič kola Škoda – Thule 598 
Akční cena 2.347,- Kč  
(běžná cena 2.608 Kč)
snadná obsluha a montáž, 
nosnost max. 20 kg

Nosič kol Škoda – Thule 
Akční cena 7.221,- Kč  
(běžná cena 8.494 Kč)
sklopný, pevný a stabilní nosič, 
nosnost max. 36 kg

Nosič kol Thule Easy Fold XT2  
Akční cena 16.590,- Kč
(běžná cena 21.150 Kč)
vhodný i pro elektrokola, komfortní obsluha a montáž, 
velký výklop, snadné složení a skladování, nosnost max. 60 kg 

Nosič kol Škoda – Thule

Akční cena 11.977 Kč  
(běžná cena 13.308 Kč)
vhodný i pro elektrokola, jednoduchá obsluha, 
sklopný, nosnost max. 60 Kg

Nosič kol Thule Easy Fold XT3 
Akční cena 18.790 Kč
(běžná cena 23.800 Kč)
vhodný i pro elektrokola, komfortní obsluha a montáž, 
velký výklop, snadné složení a skladování, nosnost max. 60 kg

Nosiče kol na tažné zařízení až pro 3 kola

TOP KVALITA

Nosiče kol na zadní víko pro vozy VW T5 a T6

Originální nosič kol pro VW T5

Akční cena 16.990 Kč  
(běžná cena 21.926 Kč)
originální kvalita VW, transport až 4 kol, 
nosnost max. 60 kg

Originální nosič kol pro VW T6 a T6.1 
Akční cena 14.990 Kč  
(běžná cena 20.835 Kč) 
originální kvalita VW, transport až 4 kol,  
není určen pro elektrické zadní dveře, 
nosnost max. 60 kg

Originální nosič kol pro VW T6 a T6.1  
Akční cena 18.290 Kč  
(běžná cena 21.973 Kč)
originální kvalita VW, transport až 4 kol,  
i pro elektrické zadní dveře, 
nosnost max. 60 kg

TOP 
CENA!

TOP 
CENA!

TOP 
CENA!

Nosiče kol na tažné zařízení 
až pro 2 kola.

Nosič kola 
na střechu

TOP KVALITA

Uvedené ceny jsou vč. DPH za kus. Nabídka platí od 1.4.2022 do vyprodání zásob.

Kompletní nabídku nosičů kol naleznete  
v naší provozovně Porsche České Budějovice

CHYTRÁ
VOLBA

VW-Audi tel.: 387 000 061  
Škoda tel.: 387 000 065   
e-mail: sklad_cb@porsche.cz


